
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Warlubie 

Na podstawie art.33 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 15/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 1 marca 2019 r.               
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  w Warlubiu wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 2. W § 24. ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie "stanowisko ds księgowości i obsługi kasy". 

§ 3. W § 24 ust. 7 otrzymuje brzmienie "Do zakresu działania stanowiska ds księgowości i obsługi kasy 
należy:". 

§ 4. W załączniki nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 1 marca 2019 r.         
w pkt 5 lit f otrzymuje brzmienie "FIN.VI stanowisko ds księgowości i obsługi kasy". 

§ 5. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 1 marca 2019 r. otrzymuje 
brzmienie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC43C73A-EAA4-4DA3-9E70-F0AB314CCDA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2021

 

Wójta Gminy Warlubie

SKARBNIK GMINY -Kierownik 

Referatu Finansowego
SEKRETARZ GMINY

RADCA 

PRAWNY

WÓJT  GMINY
Z-CA  WÓJTA 

GMINY

z dnia 29 listopada 2021 r.

STANOWISKA PRACY: STANOWISKA PRACY: STANOWISKA PRACY: STANOWISKA PRACY:

REFERAT 

URZĄD STANU 

CYWILNEGO

REFERAT OBSŁUGI 

ADMISTRACYJNEJ             - 

Kierownik Referatu

REFERAT 

INWESTYCJI,GOSPODARKI I 

OCHRONY ŚRODOWISKA                                               

- Kierownik Referatu

REFERAT PROMOCJI                    

I SPORTU                                          

-Kierownik Referatu

        REFERAT  FINANSÓW

KIEROWNIK 

URZĘDU STANU 

CYWILNEGO

ds.. Księgowości i obsługi kasy

ds..Promocji

Z-CA 

KIEROWNIKA 

URZĘDU STANU 

CYWILNEGO

ds.BHP i P.poż

ds. Obsługi Rady Gminy ds. Rolnictwa i ochrony środowiska
ds. Gospodarka odpadami 

komunalnymi

Informatyk- rejestracja 

działalności gospodarczej
ds.Zamówień publicznych ds. Sportu ds. Księgowości podatkowej

pomoc administracyjna

 ds. Wymiaru podatków 

Sekretarka ds.Planowania i warunków przestrzennych Pomoc Administracyjna ds.Księgowości budżetowej

 ds. Kadr i bhp ds. Rachunkowości i finansówds.Budownictwa i majatku gminnego

ds. Bezpieczeństwa 

obronnego,zarzadzania 

kryzysowego i archiwum

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC43C73A-EAA4-4DA3-9E70-F0AB314CCDA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

